

# انهدام ۶ باند سرقت در مشهد

کارآگاهان پلیس در طرحی ضربتی ۵۵ سارق، زورگیر و گوشی قاپ را دستگیر کردند

مهدی قرآنی  
m.ghorani@shahraranews.ir

گزارش مردمی درباره سرقت‌های سریالی خیابانی در مشهد به سامانه فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، موجب شد تا طرحی ضربتی به منظور شناسایی و انهدام باندهای سرقت، زورگیری و گوشی قاپی در دستور کار پلیس آگاهی قرار بگیرد. مأموران در ابتدا با انجام رصد‌های اطلاعاتی و میدانی اقدام به شناسایی متهمان کردند و برای مدتی این افراد را نامحسوس تحت نظر گرفتند. ضابطان قضایی پس از انجام تعقیب و مراقبت شبانه‌روزی سرانجام مخفیگاه‌های متهمان را شناسایی کردند. کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی مرکز استان خراسان رضوی پس از پایان تحقیقات اولیه و جمع‌آوری مستندات موجود در مرحله دوم عملیات خود را در مشهد اجرا کردند. کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی مرکز استان خراسان رضوی با هماهنگی قضایی به محل‌های ردزنی و شناسایی شده مراجعه کردند و در عملیاتی غافلگیرانه ده‌ها متهم را که مناطق، خیابان‌ها و هر یکی از محله‌های مشهد را به نامنی کشانده بودند جلب قانون کردند. دستگیری سارقان، زورگیران و تیزروان در مخفیگاه‌های خود روز گذشته رئیس پلیس آگاهی استان

خراسان رضوی در توضیح جزئیات این طرح ضربتی گفت: این عملیات مرحله دیگری از طرح پلیسی «امنیت محله محور» بود که در سال‌های گذشته هم پلیس آگاهی در مشهد به اجرا درمی‌آورد و تاکنون نیز ده‌ها متهم در این عملیات دستگیر شده‌اند. سرهنگ جواد شفیع‌زاده بیان کرد: این عملیات با استفاده از گزارش مردمی مبنی بر وقوع سرقت‌های سریالی در چند نقطه از شهر مشهد از سوی کارآگاهان پلیس مبارزه با سرقت‌های پلیس آگاهی در این عملیات موفق شدند با ردزنی اطلاعاتی مخفیگاه‌های ده‌ها متهم سابقه‌دار را شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه ۵۵ سارق، زورگیر و گوشی قاپ را دستگیر کنند. این مقام ارشد پلیس آگاهی استان خراسان رضوی ادامه داد: در این عملیات ۶ باند سرقت، گوشی قاپی و زورگیری متلاشی شدند. علاوه بر این کارآگاهان پلیس در بخش دیگری از این طرح ضربتی موفق به کشف ۸۳ فقره گوشی قاپی و زورگیری متهمان به دام افتاده شدند. کشف ۷۴ گوشی تلفن همراه سرهنگ شفیع‌زاده با اشاره به کشفیات کارآگاهان پلیس در این عملیات گفت: مأموران ما در این طرح ضربتی تعداد ۷۴ دستگاه گوشی تلفن همراه سرقتی را از مخفیگاه‌های متهمان کشف و ضبط کردند.



عکس تازنی است

ارزش تقریبی مجموع گوشی‌های سرقتی کشف شده ۲ میلیارد ریال برآورد شده است. ضابطان قضایی در پلیس آگاهی مرکز استان خراسان رضوی در بخش دیگر این عملیات تعدادی زیورآلات به ارزش تقریبی یک میلیارد ریال، یک دستگاه خودرو سرقتی و ۳ دستگاه موتورسیکلت مسروقه را از متهمان کشف و ضمیمه پرونده آن‌ها کردند. رئیس پلیس آگاهی استان خراسان رضوی تصریح کرد: ۵۵ متهم به دام افتاده در این عملیات پس از تکمیل تحقیقات اولیه

برای ادامه تحقیقات و کشف دیگر جرائم احتمالی به دادسرا منتقل شدند. طرح امنیت محله‌محور همچنان ادامه دارد. سرهنگ شفیع‌زاده با بیان اینکه پلیس مقابله جدی با پدیده سرقت را از اولویت‌های کاری خود می‌داند و در چارچوب قانون با سارقان قاطعانه برخورد خواهد کرد، افزود: در راستای کاهش جرائمی همچون سرقت، زورگیری، گوشی قاپی و تیزرونی طرح عملیاتی ارتقای امنیت محله‌محور همچنان ادامه دارد و پلیس برای ارتقای سطح امنیت

عمومی جامعه و افزایش امنیت محلات شهرها به صورت شبانه‌روزی در میدان است و چنانچه جرمی برای مأموران ما محرز شود با فرد خاطی بدون هیچ ممانعت و در چارچوب قانون برخورد خواهد شد. رئیس پلیس آگاهی استان خراسان رضوی در پایان نیز از شهروندان خواست به توصیه‌های بازدارنده و مراقبتی پلیس توجه داشته باشند زیرا مردم نقش تأثیرگذاری در پیشگیری از وقوع سرقت‌ها می‌توانند داشته باشند.

## دستگیری سارقان تکراری

پلیس مشهد ۳ سارق خیابانی را در بزنگاه سرقت بازداشت کرد

محمد جواد ابوعطا  
m.abouta@shahraranews.ir

حکایت همه‌شان در یک نقطه، مشترک بود؛ سابقه‌دار بودن. آن‌ها چندین بار دیگر نیز به اتهام سرقت دستگیر و روانه زندان شده بودند، اما حبس هم نتوانسته بود آن‌ها را تغییر دهد و این سارقان تکراری در اولین فرصت پس از آزادی دوباره رویه شوم خود را از سر گرفته بودند. دستگیری ۳ متهم سابقه‌دار در بزنگاه سرقت از شهروندان، مأموران ۳ کلانتری مشهد را به نقاط مختلف شهر کشاند. افسران گشت کلانتری سجاده، ساعت ۲:۳۰ صبح چند روز پیش در گشت زنی بولوار امامت مشهد هنگام ورود به کوچه نودهم از این بولوار در رفتار مشکوک ۲ نفر مظنون شدند.

مأموران برای بررسی موضوع از خودرو پیاده شدند، اما ناگهان یکی از این افراد پای پیاده از محل فرار کرد. اما فرد دیگر که وسیله‌ای را در زیر کاپشش مخفی کرده بود، دستگیر شد. مأموران متوجه شدند که این فرد در حال جابه‌جایی یک باتری خودرو است. احتمال سرقتی بودن این باتری مأموران را به خیابان‌های اطراف کشاند، که در یکی از کوچه‌ها متوجه سقوط یک خودرو پرآید درون جوی آب شدند، بررسی‌ها از خودرو نشان داد، باتری نیز متعلق به همین خودرو است. خودرو را از محله کوثر در دیدیم با انجام اقدامات لازم و انتقال خودرو به



عکس تازنی است

پارکینگ متهم نیز روانه کلانتری شد. متهم که متولد سال ۱۳۶۲ است در بازجویی‌های تخصصی اعتراف کرد که ساعتی قبل این خودرو را از خیابان کوثر جنوبی روده و به سمت امامت حرکت داده‌اند. آن‌ها قصد پیدا کردن یک مکان خلوت و سرقت دیگر اقلام درون این خودرو را داشته‌اند، که ناگهان لاستیک آن درون یک جوی سقوط می‌کند و آن‌ها نمی‌توانند آن را بیرون بیاورند، به همین دلیل پس از روده باتری پرآید را همانجا رها کرده و متواری می‌شوند. در حالی که تحقیقات برای دستگیری متهم

دوم ادامه داشت، مأموران متوجه شدند که متهم دستگیر شده به مواد مخدر صنعتی اعتیاد دارد و علاوه بر ۴ فقره سابقه کفری، یک سال پیش از زندان آزاد شده است. سرقت از خودرویی که باز بود مأموران کلانتری سجاده مشهد، در یک پرونده دیگر در جست‌وجوی سارقی بودند که به سرقت یک کیف به همراه لپ‌تاپ و تبلت از درون یک خودرو پژو ۲۰۶ اقدام کرده بود. افسران تجسس این کلانتری با سرخ‌های موجود اقدام به چهره‌زنی متهم کردند و

بازگرداندن آن‌ها به مال باخته متوجه شدند که این متهم ۲ سابقه کفری دیگر نیز در کارنامه سیاه خود دارد.

فکر بوم و به دام‌رفیق‌بازی افتادم در پرونده دیگری مأموران کلانتری میرزا کوچک خان توانستند، با دستگیری متهمی سابقه‌دار پرده از راز آن بردارند. این پرونده با گزارش شهروندان مبنی بر شناسایی و دستگیری سارق یک موتورسیکلت در دستور کار قرار گرفت.

با حضور پلیس در جمع شهروندان خشمگین از عملکرد یک جوان ۲۴ ساله، پلیس متوجه شد که متهم هنگام سرقت یک موتورسیکلت از سوی ۲ شهروند شناسایی شده و آن‌ها توانسته‌اند مانع فرار او بشوند. با انتقال متهم به کلانتری مشخص شد که این مرد جوان دارای چند فقره سابقه کفری است.

متهم در بازجویی‌های تخصصی مدعی شد که قرص اعصاب مصرف می‌کند. او در ادامه اعترافش ریشه بدبختی‌اش را اعتیاد پدر و جدا شدن والدین دانست. این متهم بیان کرد شغل فنی داشته و درآمد خوبی هم داشته اما با رفیق‌بازی به دام سرقت افتاده است. سرهنگ عباس صامی ساداتی، فرمانده انتظامی مشهد با اشاره به اینکه در مشهد اجازه جولان سارقان را نخواهیم داد، از ادامه تحقیقات درباره این پرونده‌ها و همچنین شناسایی دیگر جرائم احتمالی این مجرمان تکراری خبر داد.

## زندگی نو با کید اهدایی

اهدای عضو از بیمار مرگ مغزی به مردی ۶۵ ساله، زندگی جدیدی را برای این بیمار رقم زد.

در تازه‌ترین عمل اهدای عضو (هزاروسی و ونه‌مین عمل) در بیمارستان منتصریه مشهد، ابوالفضل امیرگان ۳۹ ساله که از بیمارستان ۲۲ بهمن نیشابور به واحد فراهم‌آوری اعضای پیوندی در مرکز پیوند اعضای دانشگاه مشهد معرفی شده بود، پس از انجام مراحل تأیید مرگ مغزی و رضایت خانواده بیمار، تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت.

کید زنده‌یاد ابوالفضل امیرگان در بیمارستان منتصریه به مردی ۶۵ ساله ساکن تربت جام پیوند شد و به بیمار زندگی دوباره بخشید.

همچنین قرنیه‌های این مرحوم نیز برای پیوند به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد ارسال شد.

قسمتی از پوست زنده‌یاد امیرگان نیز برای پیوند روزانه به بیمارانی نیازمند، به بخش سوختگی بیمارستان امام رضا (ع) ارسال شد.

## کشف ۲ تن چوب قاچاق



فرمانده مرزبانی خراسان رضوی از کشف حدود ۲ تن چوب قاچاق در هنگام مرزی درگز خبر داد.

سردار مجید شجاع درباره جزئیات این پرونده گفت: با رصد ایجاد ایستگاه‌های ایست و بازرسی در مرزهای استان، جلوی فعالیت سودجویان در حوزه‌های مختلف گرفته می‌شود.

به گفته وی در تازه‌ترین پرونده بر خورد با قاچاقچیان، مأموران هنگام مرزی درگز هزارو ۹۵۰ کیلوگرم چوب قاچاق کشف کردند. شجاع ادامه داد: مرزبانان با توقیف این محموله قاچاق، متهم را دستگیر و تحویل مراجع قضایی دادند.

## ۵ مصدوم در زلزله ۵/۹ ریشتری بندر گناوه



زلزله‌ای به قدرت ۵/۹ ریشتری ساعت ۱۱:۱۱:۵۰ روز یکشنبه حوالی بندر گناوه در مرز استان‌های بوشهر و فارس را لرزاند. سسختگی جمعیت هلال احمر از مصدوم شدن ۵ نفر بر اثر زلزله خبر داد.

محمدحسین قوسیان مقدم در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، بیان کرد: ۴ نفر از مصدومان در گناوه و یک نفر هم در دیلم آسیب دیده‌اند. وی درباره امداد رسانی‌ها گفت: تاکنون ۱۰ روستا ارزیابی شده و طبق گزارش تیم‌های ارزیاب، خسارت‌ها مبنی بر تخریب و ترک خوردگی دیوارهای منازل بوده است. قوسیان مقدم ادامه داد: ۲۰۰ تخته چادر آماده است تا در صورت نیاز بین زلزله‌زدگان توزیع شود که تاکنون ۲۰۰ تخته چادر در مناطق زلزله‌زده توزیع شده است. وی افزود: ۲۱ روستا با ۴ هزار و ۵۵۳ نفر شامل هزار و ۱۷۹ خانوار تحت تأثیر هستند و ۴ گروه ارزیاب به منطقه زلزله‌زده اعزام شده‌اند.



روزنامه شهرامشید ورزشکشی

شهرآر نیوز  
SHAHARANNEWS.IR  
شماره ۲۳۸  
۳۱ شهریور ۱۳۹۷  
۱۳۹۷ خرداد ۲۳



## واحد

سودوکو شماره ۸۷

۵	۷	۳	۷	۴	۱
۲		۴	۶		
۱	۹	۸	۳	۶	
۳		۷	۱		
۶	۵	۲	۴	۸	۳
۴	۸	۳	۹	۵	۱
۷		۳	۵	۸	۲
			۷		۳

پایسج شماره ۸۷

۵	۱	۵	۶	۲	۶	۷	۹	۸
۲	۶	۵	۷	۳	۱	۵	۳	۲
۷	۸	۶	۵	۱	۵	۲	۴	۷
۵	۹	۸	۳	۱	۵	۲	۴	۷
۲	۲	۷	۵	۶	۵	۸	۱	۳
۱	۹	۴	۸	۷	۳	۳	۵	۹
۴	۷	۱	۹	۸	۳	۲	۲	۲
۹	۳	۵	۲	۴	۷	۸	۱	۵
۸	۵	۲	۱	۳	۹	۴	۷	۵

جدول شماره ۳۸۲

عراج: محمد رضا علی‌زاده

دست‌افشانی نویسنده جلالیر نامه	ملح شترکش عرب	سیاهی میان چشم	ندار خواهش‌های نفسانی	گر بختن دل‌داده شیرین	اجاره خاتمه	در مانگاه ار تشی غزال	جوی خون آشندان حمام بی همتا	حلق فصل غلام
قمری سینمای فاجعه	منفذ حضرت خلیل...	فیلمی از کامرون	مطروذ شایعه	سرمدی درون	عبدتگاه یهودیان	دانه‌ای از جنس ارزن دفع مزاحمت	چغندر یخته بون مثبت	لحظه زودباور
پارسنگ ترازو دشنام	سیم یدک‌کش سروزی	مقتدا	پس از اولین	بی‌حس	گاز تنفسی	پینه‌زن کشیدنی بچه	نقودگر اینترنی کشور	فعال شیمیایی
درخت تسبیح بنابراین	رفیق شفیق گل نومی‌دی	لیست فرزانه پیوسته				قوه مجریه دراز شوم		

پایسج جدول ۳۸۱

نظرها و انتقادهای خود را درباره مطالب روزنامه ما در میان بگذارید.

تلفن: ۰۵۱-۳۷۸۸۸۸۱۱  
پست: ۳۰۰۷۲۸۹